泸州市文化体育新闻出版广电局
关于2016年公开选调市文化市场综合执法支队工作人员综合成绩的公示
现将2016年公开选调市文化市场综合执法支队工作人员综合成绩公示如下：

	准考
证号
	报考职位
	笔试
成绩
	面试

成绩
	综合

成绩
	排名

	23
	科员
	87.67
	90.20
	88.94
	1

	25
	科员
	78
	82.80
	80.40
	2

	29
	科员
	73.33
	84.20
	78.77
	3

	22
	科员
	73
	84.40
	78.70
	4

	27
	科员
	74.33
	弃权
	37.17
	5

                      泸州市文化体育新闻出版广电局
2016年6月24日